Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 288 DE 08 DE AGOSTO DE 2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no
uso de suas atribuições legais, de conformidade com o Memorando nº 264/2023 da
Secretaria Municipal de Saúde que originou o processe eletrônico nº 10.808/2023,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados para compor o Grupo Executivo/Comitê

Intersetorial visando a elaboração do Plano Municipal de Contingência para enfrentamento
das arboviroses com vigência de 2022/2024:

DANIELA DA SILVA
JOSÉ RICARDO OLIVEIRA TAVARES
ROSANA DE JESUS VIEIRA CARVALHO
VITOR SCHETTINI TEIXEIRA

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, em 08 de agosto de 2023.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito